GISELI 
GUERREIRO GONCALES– itens (1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7  
- 8 - 10 - 11 - 15 - 16 - 19 - 21 - 22 - 23 - 25 - 35 - 36  
- 37 - 42 - 44 - 48 - 60 - 62 - 64 - 75 - 82 - 88 - 91 -  
94 - 95 - 96 - 97 - 98 - 99 - 102 ) com o valor total/
global  de R$ 37.174,95 (  Trinta e  sete mil  cento e 
setenta e quatro reais e noventa e cinco centavos), 
PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA- itens (9 - 12 - 13 - 
14 - 18 - 24 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 
- 38 - 39 - 40 - 41 - 43 - 45 - 46 - 47 - 50 - 51 - 52 -  
53 - 54 - 56 - 57 - 59 - 61 - 63 - 65 - 66 - 67 - 68 - 70 
- 72 - 74 - 76 - 77) com o valor total/global de R$  
24.732,76 (Vinte e quatro mil setecentos e trinta e 
dois reais e setenta e seis centavos), DISTRIBUIDO-
RA FATURETO LTDA – itens (17 - 20 - 55 - 58 - 69 - 71  
-  73  -  86  –  87)  com  o  valor  total/global  de  
R$23.715,90 (  Vinte e três mil  setecentos e quinze 
reais e noventa centavos), COMERCIAL NOVA ESPE-
RANÇA LTDA – itens (49) com o valor total/global de 
R$336,60 (Trezentos e trinta e seis reais e sessenta 
centavos), PEG INFORMATICA LTDA EPP – itens (78 - 
79 - 80 - 81 - 85 – 90) com o valor total/global de R$ 
5.135,00 ( Cinco mil cento e trinta e cinco reais), N 
C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA – 
itens:  (83  –  84)  com  o  valor  total/global  de 
R$9.085,00 ( Nove mil e oitenta e cinco reais), D N P 
COMERCIO E  ACESSORIOS LTDA –  Itens  (89 –  100) 
com o valor total/global de R$ R$ 364,08 ( Trezentos 
e sessenta e quatro reais e oito centavos) e TJ CO -
MERCIO DE PRODUTOS LTDA – itens (92 – 93) com o 
valor total/global de R$7.630,60 ( Sete mil seiscen-
tos e trinta reais  e sessenta centavos).A íntegra da 
Ata da Sessão Pública do Pregão, bem como da ho-
mologação do presente certame encontram-se nos